Némina de Postulantes

Pre-seleccionados
Presentarse a Entrevista

A traves del presente documento se informa némina de pre-seleccionados de conformidad al Decreto
Alcaldicio N2 5910/23 de Llamado a Concurso Publico para proveer 2 cargos, Técnico Control de Servicios
Basicos, Planta Técnicos, Grado 152 E.M.:

NOMBRE PUNTAJE ENTREVISTA COMITE
MONICA PEREZ CASTRO 50.00 05/07/2023, 11:00
NATALIA DAZA SILVA 45.00 29/06/2023, 09:00
CLAUDIA PIZARRO ARRUE 45.00 05/07/2023, 11:00
EDUARDO VALENCIA CASTILLO 45.00 05/07/2023, 11:00
MARIA VILLABLANCA YKCICH 30.00 22/06/2023, 09:00
BASTIAN TORO SERRANO 25.00 05/07/2023, 11:00
MARIA ORTIZ VERA 25.00 05/07/2023, 11:00
Entrevista:

Se realizara en el 3er piso (Sala de Concejo) ubicada en Arlegui N2615, Vifia del Mar, de acuerdo al horario
establecido en la presente némina.

* Los postulantes que quedardn seleccionados en mas de un concurso, y pasaron a la fase de entrevista,
ataprimera citacion.




Némina de Postulantes
NO Pre-seleccionados

A traves del presente documento se informa némina de los postulantes NO pre-seleccionados de conformidad al
Decreto Alcaldicio N2 5910/23 de Llamado a Concurso Publico para proveer 2 cargos, Técnico Control de Servicios

Basicos, Planta Técnicos, Grado 152 E.M.:

POSTULANTE PUNTAJE OBSERVACION
CALIFICADOS
GERALD MAC - LOD CAREY MELLA 15.00  [NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
FANNY GOMEZ CORTES 15.00  [NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
MANUEL HERRERA PIZARRO 15.00  [NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
PEDRO GALARCE PEREZ 15.00  [NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
TIHARE SANTANDER LOBOS 15.00  [NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
NURI GARRIDO BUSTAMANTE 10.00  [NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
DENISSE ROJAS MORALES 10.00  [NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
LORETO URIBE CEA 5.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
KATHERINE ARANCIBIA FLORES 5.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
ORFELINA ALVARADO BERMUDEZ 5.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
INADMISIBLE

NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
ROSA REYES MURNOZ CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES

NO NO ACREDITA TITULO TECNICO BASES Y
REX ELISEO SALAZAR ORTIZ CALIFICADO |REGLAMENTO N2 1

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
ROBERTO DIAZ URBINA CALIFICADO [SEGUN LAS BASES

NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
AILEEN GONZALEZ PEREIRA CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES

NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
FELIPE LEIVA ARMIJO CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
KAREN PIZARRO RETAMALES CALIFICADO |SEGUN LAS BASES (SIN TIMBRE)

NO NO ACREDITA TITULO TECNICO BASES Y
DIEGO SEPULVEDA MONARDEZ CALIFICADO |REGLAMENTO N2 1
' NO
SEBASTIAN CANIVILO CASTILLO CALIFICADO |NO ACREDITA TITULO TECNICO

NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
JOSE GALLARDO SANDOVAL CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES

CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN

NO VALIDACION DE OF. DE PARTES / NO FIRMA
CRISTIAN ROJAS ALCANTARA CALIFICADO |DECLARACIONES

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
ALICIA ARENA ROJAS CALIFICADO |SEGUN LAS BASES (SIN TIMBRE)

CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN

NO VALIDACION DE OF. DE PARTES / NO FIRMA

SUSANA VARGAS VERGARA CALIFICADO |DECLARACIONES




NO NO ACREDITA TITULO TECNICO BASES Y
ESTEFANIA EGUILUZ MOYA CALIFICADO |REGLAMENTO N2 1

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
PABLO VALENZUELA RIOS CALIFICADO |SEGUN LAS BASES (SIN TIMBRE)

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
NICOLE GONZALEZ IGOR CALIFICADO |SEGUN LAS BASES

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
VALESKA QUIROZ VILLALOBOS CALIFICADO |SEGUN LAS BASES

CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN

NO VALIDACION DE OF. DE PARTES / NO FIRMA

KARLA SAN MARTIN CARRASCO CALIFICADO [DECLARACIONES




